АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
с.Междуречье
16.05.2015                                                                                                       №13-п
Об утверждении производственной  Программы в сфере холодного
водоснабжения  (питьевое   (техническое) водоснабжение, транспортировка воды на период с 01.01.2016 до 31.12.2016
     В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольный сельсовет,

     1.
Утвердить   производственную   программу   в   сфере   холодного
водоснабжения (питьевое (техническое)   водоснабжение, транспортировка
воды) Муниципального унитарного предприятия «Раздольное» на период
с 01.01.2016 до 31.12.2016.

     2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора МУП «Раздольное» Ситникова С.Ю.
     3.
Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельсовета
Н.Л.Васильев
Разослано: МУП «Раздольное», администрации района, прокурору, в дело